Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 11.11.2023
Утверждено. Глава Подразделения Наталья Васильченко

Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Брель Наталья Викторовна
3. Панова Зоя Алексеевна
4. Панфилова Марина Геннадьевна
5. Беликова Людмила Ивановна
6. Домашина Наталья Николаевна
7. Киреева Оксана Андреевна
8. Раднаева Наталья Сергеевна
9. Аксёнова Валентина Александровна
10. Корнилов Валерий Владимирович
11. Калашникова Клавдия Викторовна
Состоялись
1Стяжание Практик 78 Синтеза .Стяжание 32-х организаций Цивилизации Синтеза Огня-Частей-Зданий
2. Вхождение в 46 и 47 архетип
3.  Стяжание зданий 46-47 архетипа и единство зданий.
4. Стяжание Частных зданий.
.
Решения
1. Создать Книгу философов Синтеза Забайкалья (до 20 декабря 2023г сбор материалов)
2. Развернуть  Дежурство в зданиях подразделение Ивдиво Забайкалье
3.Решение каждому Должостно Компетентному вести  тематику организации на Советах Изначально Вышестоящего Отца.

Составила ИВДИВО-Секретарь Панфилова Марина